
Государственное общеобразовательное казенное учреждение Иркутской 

области «Специальная (коррекционная) школа г.Усть-Илимска» 

ГОКУ СКШ г.Усть-Илимска 
 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

26.08.2024г.                                                                                                                    № 132-ОД                                                                                                      

 

 

«О годовом календарном 

 учебном графике  

на 2024-2025 учебный год» 

 

   В целях организованного проведения 2024-2025 учебного года в ГОКУ СКШ г.Усть-

Илимска; на основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 

21.12.2012 года, Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по 

основным общеобразовательным программам - образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного приказом 

Министерства образования и науки РФ от 22.03.2021г. №115, Санитарных правил СП2.4.3648-20 

«Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и 

оздоровления детей и молодежи» от 28.09.2020 года №28,- 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить годовой календарный учебный график на 2024-2025 учебный год 

 

Учебная 

четверть 

Продолжительность рабочей недели Продолжительность 

каникул 

I 02.09.2024-25.10.2024 

8 недель  

26.10.2024-04.11.2024 

10 дней 

II 05.11.2024-28.12.2024 

8 недель  

29.12.2024-08.01.2025 

11дней 

III 09.01.2025-21.03.2025 

10 недель 2 дня 

22.03.2025-30.03.2025 

9 дней 
Дополнительные каникулы для обучающихся 1-х классов с 17.02.2025-24.02.2025 (8 дней) 

IV 31.03.2025-26.05.2025 

8 недель  

Летние каникулы по 31 

августа 2025г 

Учебный год (без учета праздничных дней) - 34 недели, каникулы- 30 дней; 

для обучающихся 1-х классов -33недели, каникулы – 38 дней. 

 
 

 
 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 


		2024-08-28T11:49:57+0800
	АКИМКИНА ГАЛИНА ФЁДОРОВНА




